qu’il soit indemnisé en totalité de la valeur de la piste mise à notre disposition
ou des réparations.

A titre indicatif pour les garanties en Assurances, il est précisé que la piste faisant l’objet de 
la présente convention a été acquise neuve le 26 novembre 2014 pour une valeur de 7600 € 
(Sept mille six cents Euros)

Fait à 
Le, 

Signature et cachet du Club.

27

MATÉRIEL DE COMMUNICATION

Le comité départemental a acquis des oriflammes et 

banderoles aux logos de la Fédération Française de 

Gymnastique.

Ce matériel aura 2 fonctions :

➢ l’identification des actions du comité